
Zarządzenie 37/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z zm.), art. 146 kodeksu pracy z dnia 

26 czerwca 1974r. (Dz.U. 2019r. poz. 1040 z późń.zm.) oraz § 22 ust. 6 regulaminu pracy 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki wprowadza się dwa 

cykle pracy: 

a) Cykl zmianowy: 

I zmiana – 8.00 -11.15 

II zmiana – 11.30 – 15.00 

b) Cykl w godzinach 8.30 – 15:30 co drugi dzień 

2. Dopełnieniem każdego cyklu jest praca zdalna. 

3. Zorganizowanie czasu pracy i wybór cyklu pracy powierza się kierownikom Działów. 

 

§ 2. 

Środki dezynfekujące do rąk, maseczki oraz rękawiczki można pobrać w Dziale 

Administracyjno-Gospodarczym pok. 20 w Budynku Głównym. 

 

§ 3. 

Zmianowy czas pracy, o którym mowa w § 1, obowiązuje do 31 sierpnia 2020r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


